
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Náměšť na Hané

nám. T.G.Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané
tel.č.: 585 757 811 | e-mail: podatelna@namestnahane.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 10 Zastupitelstva městyse Náměšť na Hané

konané dne 28. 5. 2020 v zasedací místnosti od 18:00 hod.

UZ/10/1/2020 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje program 10. jednání ZM 

UZ/10/2/2020 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z 9.
jednání ZM

UZ/10/3/2020 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané bere na vědomí  kontrolu plnění usnesení
rady od 10.2. do 18.5.2020

UZ/10/4/2020 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané  
1/ověřilo v souladu s ust. § 54 odst. /2/ zákona č.183/ 2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu /stavební zákon/, ve znění pozdějších předpisů, že Změna č.1 Územního
plánu Náměšť na Hané není v rozporu:
a/ s Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění pozdějších aktualizací
b/ se Zásadami územního rozvoje Olomouckého kraje, ve znění pozdějších aktualizací
c/ se stanovisky dotčených orgánů
d/ se stanoviskem Krajského úřadu Olomouckého kraje
 
2/ vydává v souladu s paragrafem 6 odst./5/ písm.c/ stavebního zákona § 171 až 174 
zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, Změnu č.1 Územního
plánu Náměšť na Hané formou opatření obecné povahy, které je přílohou tohoto usnesení

UZ/10/5a/2020 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje změnu podpory spolku  SDH Náměšť
na  Hané  -  nákup  židlí  a  stolů  a  Pověřuje  starostku  podpisem  dodatku  ke  smlouvě
o podporu

UZ/10/5b/2020 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje změnu podpory spolků pro  Myslivecký
spolek  Náměšť  na  Hané  -  úhrada  nájemného  za   honitbu,  úhradu  škody  zvěře
na  porostech  i  přes  skutečnost,  že  pravidla  určují  max.  podíl  provozních  výdajů
na celkových výdajích hrazených z dotace ve výši 30% a pověřuje starostku podpisem
dodatku smlouvy o podporu

UZ/10/6/2020 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje rekonstrukci ulice Pod Hradem dle
varianty č.3 v celkové částce 290.200,57 Kč vč. DPH

UZ/10/7a/2020 Zastupitelstvo  městyse  Náměšť  na  Hané  neschvaluje  přijetí  dotace  z  rozpočtu
Olomouckého kraje z dotačního titulu Obnova kulturních památek v Olomouckém kraji
na rekonstrukci bazénu na zámku

UZ/10/7b/2020 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané neschvaluje realizaci projektu Objevujeme svět
přírody a práce v částce 3 088 751,- Kč

UZ/10/8/2020 Zastupitelstvo  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  a/  bezúplatné  převzetí  vodovodu
od *** a pověřuje starostku podpisem trojdohody
b/  bezúplatné  převzetí  kanalizace  od  ***  a  pověřuje  starostku  podpisem  dodatku
ke smlouvě s firmou Čerlinka s.r.o.

UZ/10/9a/2020 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané stahuje tento bod z programu

UZ/10/9b/2020 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané stahuje tento bod z programu

UZ/10/10a/2020 Zastupitelstvo  městyse  Náměšť  na  Hané  bere  na vědomí  Rozpočtové  opatření  č.  6
k 24.2.2020  a č. 7 k 9.3. 2020

UZ/10/10b/2020 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje Rozpočtové opatření č. 8 k 25.5.2020,
tímto RO se objem rozpočtu navyšuje o 452.600,- Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  rekonstrukci  ulice  Pod  Hradem  dle  varianty  č.1
v celkové částce 2.378.724,6 Kč vč. DPH

Zastupitelstvo  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  rekonstrukci  ulice  Pod  Hradem  dle  varianty  č.2
v celkové částce 2.137.076,16 Kč vč. DPH

Mgr. Marta Husičková
starostka  městyse

Marek Švarc
místostarosta  městyse

Zastupitelstvo bere na vědomí důvodové zprávy ke všem bodům.


